
UCHWAŁA NR XVIII/233/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany programu polityki zdrowotnej pn.: „Szczepienia profilaktyczne przeciwko grypie osób od 
55 roku życia w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański w latach 2018 – 2020”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2020 r. poz. 1398, poz. 1493) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie polityki zdrowotnej pn.: „Szczepienia profilaktyczne przeciwko grypie osób od 55 roku życia 
w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański w latach 2018 – 2020”, stanowiącym  załącznik do Uchwały Nr 
XLVIII/469/2018 z dnia 22 czerwca 2018 r. pkt VI.2 Koszty całkowite otrzymuje brzmienie: 

"Całkowity roczny koszt realizacji programu w roku 2018 wyniesie 60.000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 
zł 00/100), środki na ten rok zostały już zabezpieczone w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. Środki 
finansowe w roku 2019 zostaną zaplanowane w wysokości 60.000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy zł 00/100. 
Środki finansowe w roku 2020 zostaną zaplanowane w wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych 
00/100). 

Całkowity koszt programu polityki zdrowotnej w latach 2018 – 2020 wyniesie 220.000 zł (słownie: dwieście 
dwadzieścia tysięcy zł 00/100)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

    

   

Id: 5E8F413F-49FD-4CF8-9ECE-8DABF32C4377. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z komunikatem Głównego Inspektora Sanitarnego i Konsultanta Krajowego w dziedzinie zdrowia
publicznego szczepienia przeciwko grypie są uznawaną i rekomendowaną metodą profilaktyki, która w istotny
sposób zmniejsza ryzyko hospitalizacji i zgonu z powodu grypy. Osoby, które się zaszczepią mogą być bardziej
odporne na zakażenie SARS-Cov-2 lub przechodzić tę chorobę łagodniej. Z uwagi na utrzymującą się epidemię
koronowirusa przewiduje się wzrost chętnych osób do zaszczepienia się przeciwko grypie.

W 2018 roku na realizację programu przeznaczono 60 000,00 zł. Całkowity koszt zadania wyniósł
53 295,00 zł (jednostkowy koszt szczepienia - 55,00 zł, szczepieniom poddało się 969 osób).

W 2019 roku na realizację programu przeznaczono 60 000,00 zł. Całkowity koszt zadania wyniósł
59 280,00 zł (jednostkowy koszt szczepienia - 80,00 zł, a zaszczepiono 741 osób).

W 2020 r. na realizację programu zabiezpieczono w budżecie miasta 60 000,00 zł. Jednostkowy koszt
szczepienia wyniesie 100,00 zł, co pozwoli na zaszczepienie 600 osób.

W związku z powyżym proponuje się zwiększenie środków w budżecie na realizację powyższego zadania
o 40 000,00 zł.

Przygotowany projekt uchwały w przedmiotowej sprawie, przedkładam Radzie Miasta Pruszcz Gdański pod
obrady XVIII zwyczajnej sesji Rady Miasta Pruszcz Gdański.

Id: 5E8F413F-49FD-4CF8-9ECE-8DABF32C4377. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-715906104 
 Imię: Małgorzata 
 Nazwisko: Czarnecka-Szafrańska 
 Instytucja: Urząd  Miasta Pruszcz Gdański 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5E8F413F-49FD-4CF8-9ECE-8DABF32C4377. Podpisany Strona 2


		2020-09-30T15:25:04+0200




